
UCHWAŁA NR XX/124/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Lewkowie Starym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 6 pkt 5, art. 15 pkt. 6, art. 51 ust. 1 i 2, art. 110 ust. 1 i art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1507 z późn. 
zm.) Rada Gminy Narewka uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 października 2020 r. tworzy się ośrodek wsparcia dziennego Dzienny Dom Pomocy 
w Lewkowie Starym. 

§ 2. Ośrodek wsparcia Dzienny Dom Pomocy w Lewkowie Starym włącza się w strukturę Gminnego 
Ośrodka Pomocy w Narewce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

Id: AD778382-EB13-4412-8B47-4182AC644285. Podpisany Strona 1




